
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 24 вересня 2020 року                                                                               № 1333 

 

Про визначення переможця конкурсу з 

перевезення   пасажирів міського 

автобусного маршруту «Бережани-             

с. Лісники-завод «Мікрон», Бережани-         

с. Рай» 

 

Розглянувши  доповідну записку секретаря конкурсного комітету з 

проведення конкурсу  з перевезення  пасажирів міського автобусного маршруту 

«Бережани - с. Лісники-завод «Мікрон» Берник М.С. від 23.09.2020 року та 

поданий протокол засідання  конкурсного комітету  з проведення конкурсу   з 

перевезення  пасажирів міського автобусного маршруту «Бережани - с.Лісники-

завод «Мікрон», Бережани - с. Рай» від 21.09.2020 року,  у   відповідності до    

ст. ст. 43, 44, 45, 46 Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови  

Кабінету Міністрів України № 1081 від 03.12.2008 року «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування»,  рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради № 1260 від 23.07.2020 року «Про затвердження  

Умов проведення  конкурсу   з   перевезення   пасажирів міського автобусного 

маршруту «Бережани - с. Лісники-завод «Мікрон», Бережани-с. Рай», 

керуючись п.п. 12  п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити протокол від 21.09.2020 року  засідання  конкурсного 

комітету  з проведення конкурсу з перевезення пасажирів міського автобусного 

маршруту «Бережан- с.Лісники - завод «Мікрон», Бережани-с. Рай» (додається).   

2. Визнати  переможцем конкурсу з перевезення пасажирів міського 

автобусного маршруту «Бережани - с. Лісники - завод «Мікрон», Бережани-     

с. Рай»  – ТДВ «Бережаниавтотранс».  

3. За результатами конкурсу укласти з переможцем – перевізником  

договір на перевезення пасажирів автомобільним транспортом  терміном  на 1 



рік (з 23.09.2020 року по 22.09.2021 року) з умовою можливої пролонгації 

договору терміном 5 років, у разі виконання ним зобов’язання забезпечення 

умов перевезення осіб з обмеженими можливостями.  

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


